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I menu di La Via Della Seta di Rom include 16 portate. Mediamente un menu o una bevanda sul la carta
costano circa 4 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu La Via Della Seta

Piatti Orientali

FALAFEL 4¢€

Antipasti E Insalate
ANTIPASTO

Panini

LIBANESE

Contorni
HUMMUS CREMA DI CECI 4€

Condiments and Sauces
HUMMUS

Categoria Di Ristorante
MEDITERRANEO

Specialita Miste
KEBAB

Antipasti
SHISH KEBAB
BABAGANUJ

Plat

KEBBEH CARNE E PINOLI
UZZI RISO, CARNE E PISELLI

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

INSALATA
PIZZA

Dessert

BAKLAVA

THE CALDO ALLA MENTA, ROSE,

CANNELLA E CARDAMOMO
KNAFE

6€
4¢€

3€
6€

1€

2€

2€
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